

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเกลือ อำเภอสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

โครงการ/งาน ขุดลอกลำรางระบายน้ำสาธารณะประโยชน์หล่มใหญ่ บ้านหัวคู หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 2.50 เมตร ก้นกว้าง 1.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 1,350 เมตร พร้อมตกแต่งมูลดินขุดลอกบริเวณโครงการก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณลำรางสาธารณะภายในหมู่บ้าน บ้านหัวคู หมู่ที่ 4 หน้าบ้านเลขที่ 96 นายสมบุรณ์ สุวรรณพงษ์ ถึงบริเวณประตูน้ำปิดเปิดบึงเกลือ บ้านน้ำจั่นน้อย หมู่ที่ 8

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเกลือ

แบบเลขที่ 13/421100/2563

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง อบต.บึงเกลือ

เมื่อวันที่ 2 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานวางป่า								
	- งานวางป่าและล้มต้นไม้	4,725	ตร.ม.	2.41	11,387	1.3375	15,230	15,230	
2	งานขุดลอก								
	- งานขุดลอกด้วยรถขุด	2,475	ลบ.ม.	25.61	63,385	1.3375	84,777	84,777	เงื่อนไข Factor F
									- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
									- เงินประกันผลงานหัก 0%
									- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
									- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0%
รวมราคาค่าก่อสร้าง								100,008	
รวมราคากลางทั้งสิ้นเพียง								100,000	
(หนึ่งแสนบาทถ้วน)									

คณะกรรมการกำหนดแบบบูรณาการงานก่อสร้างและราคากลาง

.....ประธานกรรม

(นางวิภาวดี วันสุข)

หัวหน้าสำนักปลัด

.....กรรมการ

(นายชัยวัฒน์ บุญไชย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางเบญจมาศ สรภูมิ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบประเมินราคาค่าต้นทุนต่อหน่วย

งานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งาน ขุดลอกลำรางระบายน้ำสาธารณะประโยชน์หล่มใหญ่ บ้านหัวคู หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณลำรางสาธารณะภายในหมู่บ้าน บ้านหัวคู หมู่ที่ 4 หน้าบ้านเลขที่ 96 นายสมบูรณ์ สุวรรณพงษ์

ถึงบริเวณประตูน้ำปิดเปิดบึงเกลือ บ้านน้ำจั่นน้อย หมู่ที่ 8

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเกลือ

ประมาณการเมื่อวันที่ 2 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง จากปั้ม ปตท. 22.50 บาท/ลิตร ที่อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด

1.งานถางป่า

1.1 งานถากถางและล้มต้นไม้

- ค่าใช้จ่าย	=	2.08	บาท/ลบ.ม.
- ค่าดำเนินการ	=	0.33	บาท/ลบ.ม.
รวมทั้งสิ้น	=	<u>2.41</u>	บาท/ลบ.ม.

2. งานขุดลอก

2.1 ค่าขุดลอกด้วยรถขุด

- ค่าใช้จ่าย	=	21.53	บาท/ลบ.ม.
- ค่าดำเนินการ	=	4.08	บาท/ลบ.ม.
รวมทั้งสิ้น	=	<u>25.61</u>	บาท/ลบ.ม.